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Do uczestników postępowania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę wirówki laboratoryjnej.
Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  jak niżej: 

Pytanie 1 - Czy Zamawiający zaakceptuje wirówkę o poziomie hałasu do 60dB (wirówka do 15 596xg)?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający zaakceptuje wirówkę o czasie hamowania z maksymalnej prędkości wirowania (15 596xg) o wartości 40 sek.?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający zaakceptuje wirówkę z adapterami do probówek o pojemnościach: 0.1/0.2ml oraz 0.4/0.5ml (bez adaptera na probówki 0.6ml)?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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